
Vizik oční kapky zvlhčující 10 ml 
Vizik oční kapky zklidňující 10 ml 

Alfasilver sprej 125 ml

Dr. Müller - Panthenol
tělové mléko 7 % 200 ml

S obsahem kyseliny hyaluronové 
a karbomeru. Chrání a promazává 

povrch oka a účinně doplňuje 
chybějící přirozený slzný film. 

Neobsahuje konzervační látky!!  
Lze použít pro nositele

kontaktních čoček a lze
kapat přes kontaktní čočky. 

V nabídce také varianta
s obsahem dexpanthenolu

a karbomeru.

Přípravek k ošetření ran,
odřenin, popálenin, kožních 
poranění, proleženin. Udržuje
okolí ran čisté a chrání před 
bakteriemi. Obsahuje 3 % 
ionizovaného stříbra.

Beldimet gel 50 g

Svěží lehká emulze
s intenzivním účinkem
D-panthenolu pro ošetření 
a regeneraci podrážděné
nebo namáhané pleti. 
Vhodný i pro citlivou pleť.

spray OF50+ 150 ml
a mléko pro děti OF50+ 200 ml

Voděodolný opalovací přípravek 
obsahuje UVA a UVB filtry.  

Obsahuje přírodní složky,
které chrání pokožku před

volnými radikály a urychlují 
zhnědnutí pokožky. Lehký

a nemastný přípravek
vyvinutý speciálně pro

použití při sluneční alergii
a Mallorka akné.

V nabídce také sprej OF30.

NABÍDKA PLATÍ DO 30. 9. 2022 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

Odstraňuje svědění nejrůznějšího 
původu. Používá se při svědivých 

onemocněních kůže, kopřivce, po 
pokousání a poštípání hmyzem, při 
poškození kůže slunečním zářením

a u mírných povrchových popálenin. 
Léčivý přípravek s obsahem účinné 

látky Dimetinden maleas.
Čtěte podrobně příbalový leták.

Imodium 20 tablet

Používá se při náhle vzniklém 
(akutním) průjmu. Zahušťuje 
při průjmu stolici a snižuje
její četnost. Léčivý přípravek 
s obsahem loperamidi
hydrochlorici, určen pro
dospělé, dospívající a děti
od 6 let. Čtěte podrobně
příbalový leták.

LADIVAL


	Snímek číslo 1

